AUTORITZAR la despesa del contracte que té per objecte el SERVEI D’INTERVENCIÓ EN EL BENESTAR DE  LES  
COMUNITATS (SIBEC)  DE LES  FINQUES D’HABITATGES D’ALTA COMPLEXITAT DEL PARC PÚBLIC DE 
L’INSTITUT MUNICIPAL D’HABITATGE I REHABILITACIÓ DE BARCELONA, per un import d’UN MILIÓ SET-CENTS 
SEIXANTA-SIS MIL VUIT-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (1.766.892,16 €) (IVA exclòs) 
més la quantitat de TRES-CENTS SETANTA-UN MIL QUARANTA-SET EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS 
(371.047,35 €) que correspon al 21% de l’IVA i un preu final DOS MILIONS CENT TRENTA-SET MIL NOU-CENTS 
TRENTA-NOU  EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS (2.137.939,51 €) IVA inclòs, amb càrrec al compte indicat